
 

 
 

 

 

 

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЁРТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 453 

от 26 сентября 2024 года  

г. Дегтярск 
 

О внесении изменений в Решение Думы  

городского округа Дегтярск от 27.08.2015 № 549 

«О присвоении наименований улицам посёлка Вязовая 

городского округа Дегтярск» 

 

Для приведения в соответствие с Решением Дегтярской городской Думы от 

24.08.2004 № 46 «О присвоении звания «Почётный гражданин города Дегтярска», 

руководствуясь ст. 6, 23, 56 Устава городского округа Дегтярск, Дума городского 

округа Дегтярск 

                                                 РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в Решение Думы городского округа Дегтярск от 

27.08.2015 № 549 «О присвоении наименований улицам посёлка Вязовая городского 

округа Дегтярск» изложив пункт 1.6. в следующей редакции: 

«1.6. имени кавалера ордена Ленина, Почётного гражданина города Дегтярск 

Бруя Ивана Васильевича - улица Ивана Бруя;». 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и 

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный Вестник» и 

обнародовать на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – 

http://degtyarsk.ru/. 
 4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на 

администрацию городского округа Дегтярск. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы городского округа Дегтярск  по городскому хозяйству и 

муниципальному имуществу. 

 

Глава городского округа Дегтярск                                                    В.О. Пильников 

 

Председатель Думы городского округа Дегтярск                            И.Н. Бусахин        

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
  

 

 

 
 


